РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.06.2022                                           №  52                          с.Табунщиково
О внесении изменений в Постановление
№ 152 от 28.12.2016 «О порядке
формирования кадрового резерва
для замещения вакантных

должностей муниципальной службы

Администрации Табунщиковского
сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Табунщиковского сельского поселения, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по формированию резерва кадров муниципальных служащих Администрации  Табунщиковского сельского поселения (приложение № 3) согласно приложению 1 к данному постановлению.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации  Табунщиковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения

                            О.Н.Здроб
Приложение № 1
к Постановлению
Администрации
Табунщиковского сельского
поселения от 16.06.2022 № 52
СОСТАВ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ

И ПОДГОТОВКЕ КАДРОВОГО РЕЗЕРВА ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ ВАКАНТНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Председатель Комиссии
	Здроб Олег Николаевич – Глава Администрации Табунщиковского сельского поселения

	Заместитель председателя
	Васькова Ольга Валерьевна – начальник  сектора экономики и финансов

	Секретарь Комиссии
	Шаврина Марина Александровна – специалист  по  кадровой и архивной работе

	Члены Комиссии
	Березанская Елена Владимировна –  ведущий специалист;
Кульченко Ирина Андреевна – специалист 1 категории;